

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN BADAN PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN MUTU HASIL KELAUTAN DAN PERIKANAN

JALAN MEDAN MERDEKA TIMUR NOMOR 16 JAKARTA 10110, KOTAK POS 4130 JKP 10041 TELEPON (021) 3519070 (LACAK), FAKSIMILE (021) 3513282 LAMAN www.kkp.go.id EMAIL setban.bkipm@kkp.go.id

Nomor

: B.1046/PPK-BPPMHKP.1/PL.420/VI/2024

11 Juni 2024

Lampiran: -

Kepada Yth.

PT. Nusaplaza International Hotel (Double Tree Kemayoran Hotel) Griya Utama Blok B/01 RT.00 RW.00 Sunter Agung Jakarta Utara di Jakarta

Perihal: Penunjukan Penyedia Jasa Lainnya untuk Pelaksanaan

Paket Pekerjaan Fullboard Meeting Penyusunan Rencana Kerja

BPPMHKP TA.2024

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara tentang Penawaran Pekerjaan Paket Fullboard Meeting Penyusunan Rencana Kerja BPPMHKP Tahun 2024 dengan hasil negosiasi harga sebesar **Rp.343.608.000,-** (*Tiga ratus empat puluh tiga juta enam ratus delapan ribu rupiah*) termasuk Pajak, kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan untuk segera menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.

Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah.

REPUBL

Satuan Kerja Sekretariat BPPMHKP

Rejabat Penandatangan Kontrak

Ir. Hari Maryadi, M. Si

NIP 19650831 199103 1 002

Tembusan Yth.:

Kuasa Pengguna Anggaran Sekretariat BKIPM.